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Lanka: Novita 7 Veljestä tai vastaava vahvuus, malliesimerkin väreinä keltainen/okra resoreissa, 
vaaleasininen, valkoinen, hiilenharmaa, pohjavärinä viinipunainen tai valintäväri esmes harmaasävy 

Sukkapuikot 7 veljestä langalle 3,5 ja 4 mm , naisten kapeampaan sukkaosaan voidaan käyttää kokoa 3 mm 

Ikkuna kudotaan normaali 2-väri kirjoneuletekniikalla, väri ikkunan sisällä kirjotaan jälkeenpäin silmukoita 
jäljitellen pohjalangan päälle 

Kuviopiirros oikea/nurjasilmukka jäljitelmäpiirros, ikkuna neulotaan sukkaan kirjoneuleena ”kuva 
ylösalaisin” , piirroksessa resoriosuuksissa tyhjät sileät ruudut merkitsevät aloitusresorin rivillä 9 lisättäviä 
silmukoita ja rivillä 83 kavennettavia silmukankohtia, sekä samoin myös rivillä 91 kavennus-silmukat 

Mallikerta : 33s X 2 = 66silmukkaa 

 

Ohje: Luo 62 silmukkaa puikoille nro 3,5mm ja jaa silmukat 4.lle puikolle ( 16-15-16-15) ja aloita 
resorineulos kuvion mukaisesti resorivärillä, huomaa myös mallikerran keskellä 
koristeresoriraita/helmiraita 

Krs.lla 9 lisää 1 silmukka puikon 1 ja 3 alussa, sekä 2 ja 4 lopussa , neulo kerros nurjilla silmukoilla. 

Krs. 10 vaihda puikot nro 4 mm ja jatka vaaleansinisellä jne kuvion mukaan 

Krs 17 aloittaa kirjoneuleosuuden , normi 2-väri kirjoneuletekniikalla, muista sitoa kirjoneulelankaa 4-5 
silmukan välein nurjalle puolelle, kuvion 3.s väri harmaa kirjotaan jälkeenpäin silmukoita jäljitellen valmiin 
neuloksen päälle, neulo siis harmaat silmukat myös valkoisella kierroksilla 17-20 

Krs. 23-29 on yksivärineulosta pohjavärillä ja krs.n 23 valkoiset yksittäiset silmukat kirjotaan jälkeenpäin 
silmukoita jäljitellen 

Krs. 30 aloittaa ikkunaosuuden joka neulotaan normi 2-väri kirjoneuleena ,pohjaväri + valkoinen ikkunan 
poka-väri, ikkunan sisäväri ruuduille kirjotaan jälkeenpäin silmukkajäljittelemällä , jatka kirjoneuletta ja 
sileää yksivärineulosta piirroksen mukaan 

Krs 82 on värinvaihtokerros resorineulososuudelle ja on nurjasilmukka-kerros 

Vaihda puikkoihin 3,5mm 

Krs.lla 83 kavenna 1 silmukka ( 2 oikein yhteen) puikkojen 1 ja 3 alussa sekä 2 ja 4 lopussa 

Krs.lla 91 kavenna 1 silmukka puikkojen 1 ja 3 alussa ja lopussa , sekä 2 ja 4 lopussa , puikoilla kavennusten 
jälkeen 14 silmukkaa / puikko = 56s yhteensä  

neulo krs 92 Nurjasilmukkakerros ja aloita sukkaosio . 

( jos sukka tuntuu leveältä voit lisätä yhden extrakierroksen (krs 93 ei merkitty piirrokseen) ja kavenna joka 
puikon keskellä 7 ja 8.s silmukka yhteen jonka jälkeen puikoilla 13 s / puikko ja aloita sen jälkeen sukkaosio) 

Jos haluat tehdä neuloksestasi säärystimet, päättele nyt resorineulos, päättele langanpätkät nurjalle, kirjo 
värit ikkunaan ja yläkoristepalkin varjosilmukat , valmista säärystin nro 2 

Jos teet sukat, niin vuorossa seuraavana siis kantapää ja loppusukka 

Kantapää: 



Neulot 28 (26 silmukalla jos teet kapeampaa sukkaa, kts edeltä ylimääräinen kerros 93) , eli puikon 1 ja 4 
silmukat, 1 oikea kerros, käännä työ , nosta ensimmäinen silmukka neulomatta ja jatka nurjaa vielä 27 
silmukkaa, käännä työ. 

Jatka oikeakerros ja nurja kerros puikon ensimmäinen silmukka aina neulomatta käännöksen jälkeen 
kunnes kantalappua on 26-28 krs.ta ja nurja kerros viimeisenä neulottu. Aloita kantapään muotoilu: 

1) Neulo puikon silmukat oikein, puikon 2 neljä enimmäistä silmukkaa oikein, nosta 1 s neulomatta, neulo 1 
silmukka oikein ja noista neulomaton silmukka yli ( = ylivetokavennus) , käännä työ 

2)Nosta 1 silmukka , neulo nurjaa 1 puikko sekä puikon 2 neljä ensimmäistä silmukkaa nurin, neulo 
seuraavat 2 silmukkaa nurin yhteen , käännä työ. 

Toista näitä nurjan ja oikean kavennuskerroksia ( 10.llä) keskisilmukalla) kunes sivusilmukat kavennettu ja 
viimeisen nurjan kerroksen 10 keskisilmukkaa on jäljellä. 

Seuraavaksi tulevat sukan kiilakavennuskerrokset: neulos sileä oikea s. 

1) Neulo kantalapun ensimmäisen puikon 5s ja puikon 2 viisi silmukkaa, poimi kantalapun reunasta 13-14 
silmukkaa + 1 silmukka ( puikon 1 ja 2 välistä yksi silmukka), neulo 2 ja 3.s puikko. Poimi kantatilkun toisesta 
reunasta 1 välisilmukka + 13-14 silmukkaa sekä 4.nen puikon loput 5 s ja neulo puikko 4. 

2) Neulo pukko 1 silmukat ( puikolla 13(14) + 1+5 = 18(20 , riippuen siitä neuloitko kantalapun korkeudeksi 
26 vaiko 28 kerrosta) ja jatka neulosta kunnes puikon viimeistä silmukkaa jäljellä, neulo nämä silmuat oikein 
yhteen. Neulo puikko 2 ja 3. Puikon 4 alussa 2 ensimmäistä silmukkaa takareunasta oikein yhteen ja neulo 
puikko loppuun.  

Jatka näitä kavennuksia 1 puikon lopussa 2 viimeistä oikein yhteen ja 4.nen puikon alussa 2 ensimmäistä 
takareunoista oikein yhteen kunnes 1 ja 4 puikoilla on jäljellä yhteensä 12 silmukkaa  

3) Järjestä silmukat/ tasaa jokaiselle puikolle 13(12) silmukkaa ja neulo sileää oikeaa kaikilla puikoilla 
pyöröneuleena kunnes pituus peittää A) oman jalkasi pikkuvarpaa/ sovita  tai B) halutun ituuden miinus 5 
cm 

C) Laskutoimitus kengänkoko versus cm: Kengänkoko jaetaan 3.lla ja kerrotaan 2.lla ja tämän tulos = 
halutun kengänkoon pituus cm.ssä miinus 5cm 

D) Neulonnan ”erikoisurheiluvälinettä” sukkamittaa apuna käytääen halutun jalan koko nron pituus miinus 
5cm 

Huh sentään ja Aloita Kärkikavennukset: 

(jos halut vaihtaa sukan kärkeen värin, tee se nyt ja neulo 1 ylimääräinen kerros) 

A1) Puikko 1: Neulo kunnes 3 silmukkaa jäljellä, neulo seuraavat 2 oikein yhteen ja viimeinen silmukka 
oikein. 

Puikon 2 alussa neulo 1 silmukka oikein, neulo 2 silmukkaa oikein yhteen ja neulo puikon loput silmukat 
oikein. 

3.nnen puikon lopussa kuten puikko 1 edellä ja 4.s puikko kuten puikko 2 edellä. 

A2) 1 kerros oikein 



Toista näitä A1 ja A2 -kerroksia vielä kolme kertaa( yhteensä 8 krs kärjen kavennusta). Jatka kavennuksia A1 
joka krs.lla kunnes 12 s yhteensä (joka puikolla 3s) jäljellä. Katkaise lanka jättäen n. 10-15 cm pitkä ”häntä” 
ja poimi silmukat neulalla puikoilta langalle, vedä suppuun, kiristä ja pujota langanpää nurjalle.  

Päättele muut langanpäät nurjalle. 

Lopuksi silmukoita jäljitellen kirjo värit Ikkunaruutuihin ja koristereunalaudan varjosilmukat neulokseen 
piirroksen mukaisesti, voit toki halutessasi jättää ikkunan myös 2-väriseksi Puna-valkoinen tai valintaväri 
pohjavärin mukaan. 

Valmista sukka 2 

 

Höyrytä sukat käyttäen kostutettua höyrytys/silitysliinaa, varsinkin päällekirjotut kohdat kannattaa 
höyryttää molemmilta puolilta  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



Lohtajan Ikkuna extrakoristellut Rautarinsessat ja Ullavan Säärystinversiot 




